Руководителю Ленинградского
    УФАС России

А.Н. Плетешкову
от___________________________

______________________________
(Ф.И.О.)
                                                                                                    проживающего (ей) по адресу_____

                                                                       _______________________________

Заявление.

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы
_______________________________________________________________
(наименование должности, структурного подразделения)

Ленинградского УФАС России.
_____________________

                                                                                                                                     (Подпись, дата)